



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX018YQV0

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 8. 2023

Naše č. j.: KUJCK 99690/2023

Sp. zn.: KHEJ 98741/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 10. 8. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 7. 8. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 8. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Jihočeský kraj uzavřel dne 21.6.2004 smlouvu s obchodní společností ENVI, s.r.o. (IČO 47 21 77 31) se sídlem Třeboň, Dukelská 145. Smlouva byla označena jako "Smlouva o poskytnutí grantu DSD/OREI/148/2004". Kopii smlouvy přikládám pro vaši potřebu k této žádosti.

V článku V. bod 1 smlouvy je ujednáno, že příjemce grantu (ENVI) předloží poskytovateli grantu závěrečnou zprávu a vyúčtování celkové realizace projektu. Vyúčtování provede formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích s uvedením výše částky a účelu platby jednotlivých dokladů. Jako přílohy přiloží kopie jednotlivých dokladů. Součástí vyúčtování bude též vyjádření výše vlastních finančních prostředků příjemce, kterými se podílel na financování projektu.

S odkazem na tuto smluvní formulaci si dovoluji požádat Krajský úřad o poskytnutí kopie

- 1) závěrečné zprávy*
- 2) vyúčtování včetně soupisu dokladů*
- 3) kopie jednotlivých dokladů*
- 4) vyjádření vlastních finančních prostředků*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

dotace byla poskytnuta v roce 2004, což je 19 let nazpět. Dle Spisového a skartačního řádku Krajského úřadu Jihočeského kraje je archivační doba pro uchování těchto písemností 10 let, čili vyúčtování v písemné formě včetně předložených dokladů bylo již skartováno. Jediné, co Vám k vyúčtování této dotace můžeme poskytnout, je tabulka s vyúčtováním projektu, ve které jsou uvedeny předložené doklady včetně částek (viz příloha).

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- elektronicky podepsáno -

Příloha

Konečné vyúčtování – souhrn.xls

Konečné vyúčtování grantu

Příjemce:	ENVI	Grant/Opatření/Reg. č.:	04	02	01
Účel grantu:	Semináře	Výše grantu v % ze žádosti	50		

		Vlastní podíl žadatele	Částka
Rozpočet projektu		150 000,00 Kč	300 000,00 Kč
Celková dotace			150 000,00 Kč
Záloha	40%		60 000,00 Kč
Průběžná úhrada	50%		75 000,00 Kč
Doplatek	10%		15 000,00 Kč
Dosud proplaceno			60 000,00 Kč
Faktury	1.	Ing. Josef Novotný - dohoda o pracovní činnosti	80 000,00 Kč
	2.	Cestovné Slovensko - místní projekční tým	4 527,35 Kč
	3.	Falco v.o.s. - reklamní stojan	3 500,00 Kč
	4.	Marek Vymlátíl - stojan A4/6 Y s opěrkou	395,66 Kč
	5.	Mapcentrum s.r.o. - nástěnná mapa	566,68 Kč
	6.	Prosolar, Vladař Marcalík - solární panel	42 799,50 Kč
	7.	IKS města Třeboň - nástěnná mapa JČ	566,68 Kč
	8.	Albert František - nástěnky	2 230,00 Kč
	9.	Růžena Ranglová - kancel. potřeby	296,64 Kč
	10.	Falco v.o.s. - poštovné	105,00 Kč
	11.	Marek Vymlátíl - poštovné	98,00 Kč
	12.	Eurotel Praha, s.r.o. - telefoní karta	2 773,06 Kč
	13.	Jan Váňa - JAVA - návrh a tisk letáku	35 806,70 Kč
Předloženy fa celkem		173 665,27 Kč	
Celkem faktury podle rozpočtu projektu		173 665,27 Kč	

	Dle faktur	26 832,64 Kč
Zbývá uhradit		63 167,36 Kč
Chybí faktury na částku		126 334,73 Kč

Prosím o vystavení příkazu k proplacení konečného čerpání grantu ve výši 26 832,64 Kč.

Schválil
Mgr. Jiří Trnka

Datum: